
UCHWAŁA NR XLIII/212/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6a ust.11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 36, poz.969 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 w związku z art. 20, art. 6 ust. 12 i 13, 

art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 20, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a , art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. ), art. 

6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Poboru podatku rolnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, o których 

mowa w art. 6b ustawy o podatku rolnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6a ust. 5 i w ust.8 w pkt.1 ustawy o podatku rolnym. 

W formularzach zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 

i poboru podatku rolnego. „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” – stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. „Deklaracja na podatek rolny" – stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Kostomłoty na rok 2010: 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, poza nieruchomościami wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych: 

3. Poboru podatku od nieruchomości dokonują S ołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, 

o których mowa w art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

4. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.6 i w ust.9 w pkt. 1 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. W formularzach zawarte będą  dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego" -  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. "Deklaracja na podatek od nieruchomości" - 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w roku 2010: 

§ 4. 1. Wprowadza się  dzienną opłatę  targową w zależności od zajmowanej powierzchni handlowej 

w wysokości: 

2. Handel dozwolony jest tylko w miejscu do tego wyznaczonym.  

3. Wyznacza się plac targowy – dz. nr 319 w Kostomłotach.  

4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  

5. Do poboru należności upoważnia się Panią Danutę Pawlak.  

6. Wysokość wynagrodzenia ustala się na 10% zebranej kwoty.  

§ 5. 1. Poboru podatku leśnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób wymienionych 

w art. 6 ust. 2 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.9 ustawy o podatku leśnym. W formularzach 

zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku 

leśnego. ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. ,,Deklaracja na podatek leśny” - stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Traci moc uchwała XXVIII/127/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 listopada 2008 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

1) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,63 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,79 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- 9,56 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł

od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego -  6,35 zł od 1 m²  powierzchni użytkowej, a dla powierzchni nie

przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego w zamian za rentę lub emeryturę i które nie są zajęte

na prowadzenie działalności gospodarczej - 2,87 zł od 1 m² powierzchni użytkowej; 

2) od budowli -  2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych; 

3) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków - 0,76 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,94 od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego - 0,36 zł od 1 m² powierzchni. 

1) budynki gospodarcze z powierzchni użytkowej powyżej 50 m² z byłych gospodarstw rolnych, które zostały

przekazane na Skarb Państwa, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej,

oświaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia

działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące na potrzeby prowadzenia zorganizowanych

składowisk odpadów, oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej

wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

4) grunty zajęte pod cmentarze,

5) remizy strażackie.

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 652,00 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1 014,00 zł,

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1 232,00 zł;

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 511,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 236,00 zł;

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00,

- o liczbie osi – trzy 1 646,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 925,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł ,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 380,00 zł;

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 484,00 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1 035,00 zł,

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 1 242,00 zł,

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 449,00 zł;

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą,

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 081,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 1 811,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 615,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 277,00 zł;

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z innym

systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 101,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 084,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 31 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 2 136,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 339,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 443,00 zł;

e) równej lub wyższej niż 40 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 391,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 546,00 zł;

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika

podatku rolnego: od 7 ton i poniżej 12 ton - 1 021,00 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę całkowitą  równą lub wyższą  niż 12 ton,

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 890,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 998,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 056,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 325,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 215,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 639,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 035,00 zł;

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 900,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 045,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 180,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 557,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 333,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 929,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 712,00 zł;

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc 1 537,00 zł,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 938,00 zł.

1) do 1 m² – 10,00 zł ,

2) powyżej 1m² - do 5m² - 25,00 zł,

3) powyżej 5 m² do 10 m² – 28,00 zł,

4) powyżej 10 m² do 15 m² – 33,00 zł,

5) powyżej 15 m² do 20 m² – 38,00 zł,

6) powyżej 20 m² – 35,00 zł plus 5,00 zł za każdy m² ponad 20 m².

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik nr 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik nr 4 

ID: HJGNG-QUMJO-PDRRR-RHFHG-HKENW. Podpisany. Strona 1 / 8



UCHWAŁA NR XLIII/212/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6a ust.11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 36, poz.969 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 w związku z art. 20, art. 6 ust. 12 i 13, 

art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 20, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a , art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. ), art. 

6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Poboru podatku rolnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, o których 

mowa w art. 6b ustawy o podatku rolnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6a ust. 5 i w ust.8 w pkt.1 ustawy o podatku rolnym. 

W formularzach zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 

i poboru podatku rolnego. „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” – stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. „Deklaracja na podatek rolny" – stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Kostomłoty na rok 2010: 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, poza nieruchomościami wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych: 

3. Poboru podatku od nieruchomości dokonują S ołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, 

o których mowa w art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

4. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.6 i w ust.9 w pkt. 1 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. W formularzach zawarte będą  dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego" -  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. "Deklaracja na podatek od nieruchomości" - 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w roku 2010: 

§ 4. 1. Wprowadza się  dzienną opłatę  targową w zależności od zajmowanej powierzchni handlowej 

w wysokości: 

2. Handel dozwolony jest tylko w miejscu do tego wyznaczonym.  

3. Wyznacza się plac targowy – dz. nr 319 w Kostomłotach.  

4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  

5. Do poboru należności upoważnia się Panią Danutę Pawlak.  

6. Wysokość wynagrodzenia ustala się na 10% zebranej kwoty.  

§ 5. 1. Poboru podatku leśnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób wymienionych 

w art. 6 ust. 2 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.9 ustawy o podatku leśnym. W formularzach 

zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku 

leśnego. ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. ,,Deklaracja na podatek leśny” - stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Traci moc uchwała XXVIII/127/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 listopada 2008 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

1) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,63 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,79 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- 9,56 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł

od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego -  6,35 zł od 1 m²  powierzchni użytkowej, a dla powierzchni nie

przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego w zamian za rentę lub emeryturę i które nie są zajęte

na prowadzenie działalności gospodarczej - 2,87 zł od 1 m² powierzchni użytkowej; 

2) od budowli -  2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych; 

3) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków - 0,76 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,94 od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego - 0,36 zł od 1 m² powierzchni. 

1) budynki gospodarcze z powierzchni użytkowej powyżej 50 m² z byłych gospodarstw rolnych, które zostały

przekazane na Skarb Państwa, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej,

oświaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia

działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące na potrzeby prowadzenia zorganizowanych

składowisk odpadów, oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej

wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

4) grunty zajęte pod cmentarze,

5) remizy strażackie.

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 652,00 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1 014,00 zł,

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1 232,00 zł;

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 511,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 236,00 zł;

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00,

- o liczbie osi – trzy 1 646,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 925,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł ,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 380,00 zł;

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 484,00 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1 035,00 zł,

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 1 242,00 zł,

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 449,00 zł;

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą,

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 081,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 1 811,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 615,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 277,00 zł;

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z innym

systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 101,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 084,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 31 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 2 136,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 339,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 443,00 zł;

e) równej lub wyższej niż 40 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 391,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 546,00 zł;

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika

podatku rolnego: od 7 ton i poniżej 12 ton - 1 021,00 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę całkowitą  równą lub wyższą  niż 12 ton,

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 890,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 998,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 056,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 325,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 215,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 639,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 035,00 zł;

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 900,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 045,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 180,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 557,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 333,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 929,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 712,00 zł;

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc 1 537,00 zł,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 938,00 zł.

1) do 1 m² – 10,00 zł ,

2) powyżej 1m² - do 5m² - 25,00 zł,

3) powyżej 5 m² do 10 m² – 28,00 zł,

4) powyżej 10 m² do 15 m² – 33,00 zł,

5) powyżej 15 m² do 20 m² – 38,00 zł,

6) powyżej 20 m² – 35,00 zł plus 5,00 zł za każdy m² ponad 20 m².

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik nr 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik nr 4 

ID: HJGNG-QUMJO-PDRRR-RHFHG-HKENW. Podpisany. Strona 2 / 8



UCHWAŁA NR XLIII/212/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6a ust.11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 36, poz.969 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 w związku z art. 20, art. 6 ust. 12 i 13, 

art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 20, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a , art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. ), art. 

6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Poboru podatku rolnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, o których 

mowa w art. 6b ustawy o podatku rolnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6a ust. 5 i w ust.8 w pkt.1 ustawy o podatku rolnym. 

W formularzach zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 

i poboru podatku rolnego. „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” – stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. „Deklaracja na podatek rolny" – stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Kostomłoty na rok 2010: 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, poza nieruchomościami wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych: 

3. Poboru podatku od nieruchomości dokonują S ołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, 

o których mowa w art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

4. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.6 i w ust.9 w pkt. 1 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. W formularzach zawarte będą  dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego" -  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. "Deklaracja na podatek od nieruchomości" - 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w roku 2010: 

§ 4. 1. Wprowadza się  dzienną opłatę  targową w zależności od zajmowanej powierzchni handlowej 

w wysokości: 

2. Handel dozwolony jest tylko w miejscu do tego wyznaczonym.  

3. Wyznacza się plac targowy – dz. nr 319 w Kostomłotach.  

4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  

5. Do poboru należności upoważnia się Panią Danutę Pawlak.  

6. Wysokość wynagrodzenia ustala się na 10% zebranej kwoty.  

§ 5. 1. Poboru podatku leśnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób wymienionych 

w art. 6 ust. 2 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.9 ustawy o podatku leśnym. W formularzach 

zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku 

leśnego. ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. ,,Deklaracja na podatek leśny” - stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Traci moc uchwała XXVIII/127/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 listopada 2008 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

1) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,63 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,79 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- 9,56 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł

od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego -  6,35 zł od 1 m²  powierzchni użytkowej, a dla powierzchni nie

przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego w zamian za rentę lub emeryturę i które nie są zajęte

na prowadzenie działalności gospodarczej - 2,87 zł od 1 m² powierzchni użytkowej; 

2) od budowli -  2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych; 

3) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków - 0,76 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,94 od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego - 0,36 zł od 1 m² powierzchni. 

1) budynki gospodarcze z powierzchni użytkowej powyżej 50 m² z byłych gospodarstw rolnych, które zostały

przekazane na Skarb Państwa, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej,

oświaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia

działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące na potrzeby prowadzenia zorganizowanych

składowisk odpadów, oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej

wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

4) grunty zajęte pod cmentarze,

5) remizy strażackie.

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 652,00 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1 014,00 zł,

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1 232,00 zł;

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 511,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 236,00 zł;

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00,

- o liczbie osi – trzy 1 646,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 925,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł ,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 380,00 zł;

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 484,00 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1 035,00 zł,

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 1 242,00 zł,

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 449,00 zł;

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą,

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 081,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 1 811,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 615,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 277,00 zł;

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z innym

systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 101,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 084,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 31 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 2 136,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 339,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 443,00 zł;

e) równej lub wyższej niż 40 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 391,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 546,00 zł;

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika

podatku rolnego: od 7 ton i poniżej 12 ton - 1 021,00 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę całkowitą  równą lub wyższą  niż 12 ton,

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 890,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 998,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 056,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 325,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 215,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 639,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 035,00 zł;

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 900,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 045,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 180,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 557,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 333,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 929,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 712,00 zł;

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc 1 537,00 zł,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 938,00 zł.

1) do 1 m² – 10,00 zł ,

2) powyżej 1m² - do 5m² - 25,00 zł,

3) powyżej 5 m² do 10 m² – 28,00 zł,

4) powyżej 10 m² do 15 m² – 33,00 zł,

5) powyżej 15 m² do 20 m² – 38,00 zł,

6) powyżej 20 m² – 35,00 zł plus 5,00 zł za każdy m² ponad 20 m².

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik nr 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik nr 4 

ID: HJGNG-QUMJO-PDRRR-RHFHG-HKENW. Podpisany. Strona 3 / 8



UCHWAŁA NR XLIII/212/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6a ust.11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 36, poz.969 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 w związku z art. 20, art. 6 ust. 12 i 13, 

art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 20, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a , art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. ), art. 

6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Poboru podatku rolnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, o których 

mowa w art. 6b ustawy o podatku rolnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6a ust. 5 i w ust.8 w pkt.1 ustawy o podatku rolnym. 

W formularzach zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 

i poboru podatku rolnego. „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” – stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. „Deklaracja na podatek rolny" – stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Kostomłoty na rok 2010: 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, poza nieruchomościami wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych: 

3. Poboru podatku od nieruchomości dokonują S ołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, 

o których mowa w art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

4. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.6 i w ust.9 w pkt. 1 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. W formularzach zawarte będą  dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego" -  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. "Deklaracja na podatek od nieruchomości" - 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w roku 2010: 

§ 4. 1. Wprowadza się  dzienną opłatę  targową w zależności od zajmowanej powierzchni handlowej 

w wysokości: 

2. Handel dozwolony jest tylko w miejscu do tego wyznaczonym.  

3. Wyznacza się plac targowy – dz. nr 319 w Kostomłotach.  

4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  

5. Do poboru należności upoważnia się Panią Danutę Pawlak.  

6. Wysokość wynagrodzenia ustala się na 10% zebranej kwoty.  

§ 5. 1. Poboru podatku leśnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób wymienionych 

w art. 6 ust. 2 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.9 ustawy o podatku leśnym. W formularzach 

zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku 

leśnego. ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. ,,Deklaracja na podatek leśny” - stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Traci moc uchwała XXVIII/127/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 listopada 2008 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

1) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,63 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,79 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- 9,56 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł

od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego -  6,35 zł od 1 m²  powierzchni użytkowej, a dla powierzchni nie

przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego w zamian za rentę lub emeryturę i które nie są zajęte

na prowadzenie działalności gospodarczej - 2,87 zł od 1 m² powierzchni użytkowej; 

2) od budowli -  2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych; 

3) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków - 0,76 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,94 od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego - 0,36 zł od 1 m² powierzchni. 

1) budynki gospodarcze z powierzchni użytkowej powyżej 50 m² z byłych gospodarstw rolnych, które zostały

przekazane na Skarb Państwa, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej,

oświaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia

działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące na potrzeby prowadzenia zorganizowanych

składowisk odpadów, oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej

wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

4) grunty zajęte pod cmentarze,

5) remizy strażackie.

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 652,00 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1 014,00 zł,

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1 232,00 zł;

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 511,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 236,00 zł;

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00,

- o liczbie osi – trzy 1 646,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 925,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł ,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 380,00 zł;

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 484,00 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1 035,00 zł,

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 1 242,00 zł,

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 449,00 zł;

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą,

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 081,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 1 811,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 615,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 277,00 zł;

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z innym

systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 101,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 084,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 31 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 2 136,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 339,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 443,00 zł;

e) równej lub wyższej niż 40 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 391,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 546,00 zł;

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika

podatku rolnego: od 7 ton i poniżej 12 ton - 1 021,00 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę całkowitą  równą lub wyższą  niż 12 ton,

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 890,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 998,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 056,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 325,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 215,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 639,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 035,00 zł;

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 900,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 045,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 180,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 557,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 333,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 929,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 712,00 zł;

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc 1 537,00 zł,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 938,00 zł.

1) do 1 m² – 10,00 zł ,

2) powyżej 1m² - do 5m² - 25,00 zł,

3) powyżej 5 m² do 10 m² – 28,00 zł,

4) powyżej 10 m² do 15 m² – 33,00 zł,

5) powyżej 15 m² do 20 m² – 38,00 zł,

6) powyżej 20 m² – 35,00 zł plus 5,00 zł za każdy m² ponad 20 m².

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik nr 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik nr 4 

ID: HJGNG-QUMJO-PDRRR-RHFHG-HKENW. Podpisany. Strona 4 / 8



UCHWAŁA NR XLIII/212/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6a ust.11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 36, poz.969 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 w związku z art. 20, art. 6 ust. 12 i 13, 

art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 20, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a , art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. ), art. 

6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Poboru podatku rolnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, o których 

mowa w art. 6b ustawy o podatku rolnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6a ust. 5 i w ust.8 w pkt.1 ustawy o podatku rolnym. 

W formularzach zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 

i poboru podatku rolnego. „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” – stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. „Deklaracja na podatek rolny" – stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Kostomłoty na rok 2010: 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, poza nieruchomościami wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych: 

3. Poboru podatku od nieruchomości dokonują S ołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, 

o których mowa w art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

4. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.6 i w ust.9 w pkt. 1 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. W formularzach zawarte będą  dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego" -  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. "Deklaracja na podatek od nieruchomości" - 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w roku 2010: 

§ 4. 1. Wprowadza się  dzienną opłatę  targową w zależności od zajmowanej powierzchni handlowej 

w wysokości: 

2. Handel dozwolony jest tylko w miejscu do tego wyznaczonym.  

3. Wyznacza się plac targowy – dz. nr 319 w Kostomłotach.  

4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  

5. Do poboru należności upoważnia się Panią Danutę Pawlak.  

6. Wysokość wynagrodzenia ustala się na 10% zebranej kwoty.  

§ 5. 1. Poboru podatku leśnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób wymienionych 

w art. 6 ust. 2 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.9 ustawy o podatku leśnym. W formularzach 

zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku 

leśnego. ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. ,,Deklaracja na podatek leśny” - stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Traci moc uchwała XXVIII/127/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 listopada 2008 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

1) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,63 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,79 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- 9,56 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł

od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego -  6,35 zł od 1 m²  powierzchni użytkowej, a dla powierzchni nie

przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego w zamian za rentę lub emeryturę i które nie są zajęte

na prowadzenie działalności gospodarczej - 2,87 zł od 1 m² powierzchni użytkowej; 

2) od budowli -  2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych; 

3) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków - 0,76 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,94 od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego - 0,36 zł od 1 m² powierzchni. 

1) budynki gospodarcze z powierzchni użytkowej powyżej 50 m² z byłych gospodarstw rolnych, które zostały

przekazane na Skarb Państwa, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej,

oświaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia

działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące na potrzeby prowadzenia zorganizowanych

składowisk odpadów, oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej

wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

4) grunty zajęte pod cmentarze,

5) remizy strażackie.

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 652,00 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1 014,00 zł,

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1 232,00 zł;

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 511,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 236,00 zł;

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00,

- o liczbie osi – trzy 1 646,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 925,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł ,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 380,00 zł;

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 484,00 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1 035,00 zł,

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 1 242,00 zł,

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 449,00 zł;

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą,

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 081,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 1 811,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 615,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 277,00 zł;

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z innym

systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 101,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 084,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 31 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 2 136,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 339,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 443,00 zł;

e) równej lub wyższej niż 40 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 391,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 546,00 zł;

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika

podatku rolnego: od 7 ton i poniżej 12 ton - 1 021,00 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę całkowitą  równą lub wyższą  niż 12 ton,

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 890,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 998,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 056,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 325,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 215,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 639,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 035,00 zł;

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 900,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 045,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 180,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 557,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 333,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 929,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 712,00 zł;

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc 1 537,00 zł,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 938,00 zł.

1) do 1 m² – 10,00 zł ,

2) powyżej 1m² - do 5m² - 25,00 zł,

3) powyżej 5 m² do 10 m² – 28,00 zł,

4) powyżej 10 m² do 15 m² – 33,00 zł,

5) powyżej 15 m² do 20 m² – 38,00 zł,

6) powyżej 20 m² – 35,00 zł plus 5,00 zł za każdy m² ponad 20 m².

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik nr 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik nr 4 

ID: HJGNG-QUMJO-PDRRR-RHFHG-HKENW. Podpisany. Strona 5 / 8



UCHWAŁA NR XLIII/212/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6a ust.11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 36, poz.969 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 w związku z art. 20, art. 6 ust. 12 i 13, 

art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 20, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a , art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. ), art. 

6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Poboru podatku rolnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, o których 

mowa w art. 6b ustawy o podatku rolnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6a ust. 5 i w ust.8 w pkt.1 ustawy o podatku rolnym. 

W formularzach zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 

i poboru podatku rolnego. „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” – stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. „Deklaracja na podatek rolny" – stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Kostomłoty na rok 2010: 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, poza nieruchomościami wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych: 

3. Poboru podatku od nieruchomości dokonują S ołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, 

o których mowa w art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

4. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.6 i w ust.9 w pkt. 1 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. W formularzach zawarte będą  dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego" -  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. "Deklaracja na podatek od nieruchomości" - 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w roku 2010: 

§ 4. 1. Wprowadza się  dzienną opłatę  targową w zależności od zajmowanej powierzchni handlowej 

w wysokości: 

2. Handel dozwolony jest tylko w miejscu do tego wyznaczonym.  

3. Wyznacza się plac targowy – dz. nr 319 w Kostomłotach.  

4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  

5. Do poboru należności upoważnia się Panią Danutę Pawlak.  

6. Wysokość wynagrodzenia ustala się na 10% zebranej kwoty.  

§ 5. 1. Poboru podatku leśnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób wymienionych 

w art. 6 ust. 2 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.9 ustawy o podatku leśnym. W formularzach 

zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku 

leśnego. ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. ,,Deklaracja na podatek leśny” - stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Traci moc uchwała XXVIII/127/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 listopada 2008 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

1) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,63 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,79 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- 9,56 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł

od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego -  6,35 zł od 1 m²  powierzchni użytkowej, a dla powierzchni nie

przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego w zamian za rentę lub emeryturę i które nie są zajęte

na prowadzenie działalności gospodarczej - 2,87 zł od 1 m² powierzchni użytkowej; 

2) od budowli -  2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych; 

3) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków - 0,76 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,94 od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego - 0,36 zł od 1 m² powierzchni. 

1) budynki gospodarcze z powierzchni użytkowej powyżej 50 m² z byłych gospodarstw rolnych, które zostały

przekazane na Skarb Państwa, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej,

oświaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia

działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące na potrzeby prowadzenia zorganizowanych

składowisk odpadów, oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej

wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

4) grunty zajęte pod cmentarze,

5) remizy strażackie.

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 652,00 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1 014,00 zł,

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1 232,00 zł;

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 511,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 236,00 zł;

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00,

- o liczbie osi – trzy 1 646,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 925,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł ,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 380,00 zł;

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 484,00 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1 035,00 zł,

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 1 242,00 zł,

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 449,00 zł;

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą,

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 081,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 1 811,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 615,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 277,00 zł;

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z innym

systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 101,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 084,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 31 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 2 136,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 339,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 443,00 zł;

e) równej lub wyższej niż 40 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 391,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 546,00 zł;

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika

podatku rolnego: od 7 ton i poniżej 12 ton - 1 021,00 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę całkowitą  równą lub wyższą  niż 12 ton,

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 890,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 998,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 056,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 325,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 215,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 639,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 035,00 zł;

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 900,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 045,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 180,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 557,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 333,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 929,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 712,00 zł;

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc 1 537,00 zł,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 938,00 zł.

1) do 1 m² – 10,00 zł ,

2) powyżej 1m² - do 5m² - 25,00 zł,

3) powyżej 5 m² do 10 m² – 28,00 zł,

4) powyżej 10 m² do 15 m² – 33,00 zł,

5) powyżej 15 m² do 20 m² – 38,00 zł,

6) powyżej 20 m² – 35,00 zł plus 5,00 zł za każdy m² ponad 20 m².

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik nr 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik nr 4 

ID: HJGNG-QUMJO-PDRRR-RHFHG-HKENW. Podpisany. Strona 6 / 8



UCHWAŁA NR XLIII/212/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6a ust.11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 36, poz.969 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 w związku z art. 20, art. 6 ust. 12 i 13, 

art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 20, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a , art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. ), art. 

6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Poboru podatku rolnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, o których 

mowa w art. 6b ustawy o podatku rolnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6a ust. 5 i w ust.8 w pkt.1 ustawy o podatku rolnym. 

W formularzach zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 

i poboru podatku rolnego. „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” – stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. „Deklaracja na podatek rolny" – stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Kostomłoty na rok 2010: 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, poza nieruchomościami wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych: 

3. Poboru podatku od nieruchomości dokonują S ołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, 

o których mowa w art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

4. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.6 i w ust.9 w pkt. 1 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. W formularzach zawarte będą  dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego" -  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. "Deklaracja na podatek od nieruchomości" - 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w roku 2010: 

§ 4. 1. Wprowadza się  dzienną opłatę  targową w zależności od zajmowanej powierzchni handlowej 

w wysokości: 

2. Handel dozwolony jest tylko w miejscu do tego wyznaczonym.  

3. Wyznacza się plac targowy – dz. nr 319 w Kostomłotach.  

4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  

5. Do poboru należności upoważnia się Panią Danutę Pawlak.  

6. Wysokość wynagrodzenia ustala się na 10% zebranej kwoty.  

§ 5. 1. Poboru podatku leśnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób wymienionych 

w art. 6 ust. 2 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.9 ustawy o podatku leśnym. W formularzach 

zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku 

leśnego. ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. ,,Deklaracja na podatek leśny” - stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Traci moc uchwała XXVIII/127/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 listopada 2008 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

1) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,63 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,79 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- 9,56 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł

od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego -  6,35 zł od 1 m²  powierzchni użytkowej, a dla powierzchni nie

przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego w zamian za rentę lub emeryturę i które nie są zajęte

na prowadzenie działalności gospodarczej - 2,87 zł od 1 m² powierzchni użytkowej; 

2) od budowli -  2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych; 

3) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków - 0,76 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,94 od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego - 0,36 zł od 1 m² powierzchni. 

1) budynki gospodarcze z powierzchni użytkowej powyżej 50 m² z byłych gospodarstw rolnych, które zostały

przekazane na Skarb Państwa, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej,

oświaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia

działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące na potrzeby prowadzenia zorganizowanych

składowisk odpadów, oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej

wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

4) grunty zajęte pod cmentarze,

5) remizy strażackie.

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 652,00 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1 014,00 zł,

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1 232,00 zł;

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 511,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 236,00 zł;

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00,

- o liczbie osi – trzy 1 646,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 925,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł ,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 380,00 zł;

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 484,00 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1 035,00 zł,

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 1 242,00 zł,

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 449,00 zł;

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą,

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 081,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 1 811,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 615,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 277,00 zł;

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z innym

systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 101,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 084,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 31 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 2 136,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 339,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 443,00 zł;

e) równej lub wyższej niż 40 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 391,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 546,00 zł;

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika

podatku rolnego: od 7 ton i poniżej 12 ton - 1 021,00 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę całkowitą  równą lub wyższą  niż 12 ton,

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 890,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 998,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 056,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 325,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 215,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 639,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 035,00 zł;

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 900,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 045,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 180,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 557,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 333,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 929,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 712,00 zł;

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc 1 537,00 zł,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 938,00 zł.

1) do 1 m² – 10,00 zł ,

2) powyżej 1m² - do 5m² - 25,00 zł,

3) powyżej 5 m² do 10 m² – 28,00 zł,

4) powyżej 10 m² do 15 m² – 33,00 zł,

5) powyżej 15 m² do 20 m² – 38,00 zł,

6) powyżej 20 m² – 35,00 zł plus 5,00 zł za każdy m² ponad 20 m².

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik nr 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik nr 4 

ID: HJGNG-QUMJO-PDRRR-RHFHG-HKENW. Podpisany. Strona 7 / 8



UCHWAŁA NR XLIII/212/09  

RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 6a ust.11 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 36, poz.969 z późn. zm. ), art. 5 ust. 1 w związku z art. 20, art. 6 ust. 12 i 13, 

art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 20, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a , art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm. ), art. 

6 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Poboru podatku rolnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, o których 

mowa w art. 6b ustawy o podatku rolnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6a ust. 5 i w ust.8 w pkt.1 ustawy o podatku rolnym. 

W formularzach zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru 

i poboru podatku rolnego. „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” – stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. „Deklaracja na podatek rolny" – stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie gminy Kostomłoty na rok 2010: 

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, poza nieruchomościami wymienionymi w art. 7 ust. 1 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych: 

3. Poboru podatku od nieruchomości dokonują S ołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób, 

o których mowa w art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.  

4. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.6 i w ust.9 w pkt. 1 ustawy o podatkach 

i opłatach lokalnych. W formularzach zawarte będą  dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania

niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości. "Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, 

rolnego, leśnego" -  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. "Deklaracja na podatek od nieruchomości" - 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych w roku 2010: 

§ 4. 1. Wprowadza się  dzienną opłatę  targową w zależności od zajmowanej powierzchni handlowej 

w wysokości: 

2. Handel dozwolony jest tylko w miejscu do tego wyznaczonym.  

3. Wyznacza się plac targowy – dz. nr 319 w Kostomłotach.  

4. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa.  

5. Do poboru należności upoważnia się Panią Danutę Pawlak.  

6. Wysokość wynagrodzenia ustala się na 10% zebranej kwoty.  

§ 5. 1. Poboru podatku leśnego dokonują Sołtysi. Pobór podatku w formie inkasa dotyczy osób wymienionych 

w art. 6 ust. 2 ustawy o podatku leśnym. 

2. Określa się wzory formularzy, o których mowa w art. 6, ust.9 ustawy o podatku leśnym. W formularzach 

zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatku 

leśnego. ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego” - stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. ,,Deklaracja na podatek leśny” - stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Traci moc uchwała XXVIII/127/08 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 listopada 2008 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

1) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,63 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 19,79 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym

- 9,56 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 4,15 zł

od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego -  6,35 zł od 1 m²  powierzchni użytkowej, a dla powierzchni nie

przekazanych przy przekazaniu gospodarstwa rolnego w zamian za rentę lub emeryturę i które nie są zajęte

na prowadzenie działalności gospodarczej - 2,87 zł od 1 m² powierzchni użytkowej; 

2) od budowli -  2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach

i opłatach lokalnych; 

3) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania

w ewidencji gruntów i budynków - 0,76 zł od 1 m² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,94 od 1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez

organizacje pożytku publicznego - 0,36 zł od 1 m² powierzchni. 

1) budynki gospodarcze z powierzchni użytkowej powyżej 50 m² z byłych gospodarstw rolnych, które zostały

przekazane na Skarb Państwa, 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy społecznej,

oświaty, wychowania, kultury, kultury fizycznej i sportu, z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia

działalności gospodarczej, 

3) grunty, budynki lub ich części, budowle lub ich części, służące na potrzeby prowadzenia zorganizowanych

składowisk odpadów, oczyszczalni ścieków, stacji uzdatniania wody, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej

wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

4) grunty zajęte pod cmentarze,

5) remizy strażackie.

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 652,00 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 1 014,00 zł,

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1 232,00 zł;

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 511,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 677,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 904,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 236,00 zł;

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00,

- o liczbie osi – trzy 1 646,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 728,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 1 925,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 26 ton, a mniejszej niż 29 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł ,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 380,00 zł;

d) równej lub wyższej niż 29 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 029,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 205,00 zł,

- o liczbie osi – cztery i więcej 2 484,00 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton 1 035,00 zł,

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 1 242,00 zł,

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1 449,00 zł;

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą,

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej

zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 081,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 1 811,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 722,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – dwie 1 615,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 277,00 zł;

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, z innym

systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – dwie 1 101,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 31 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 084,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

c) równej lub wyższej niż 31 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – dwie 2 136,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 967,00 zł;

d) powyżej 36 ton, a mniejszej niż 40 ton:

- o liczbie osi – dwie 2 339,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 443,00 zł;

e) równej lub wyższej niż 40 ton: 

- o liczbie osi – dwie 2 391,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 2 546,00 zł;

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika

podatku rolnego: od 7 ton i poniżej 12 ton - 1 021,00 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, które

łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną  masę całkowitą  równą lub wyższą  niż 12 ton,

z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 890,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 998,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 056,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 325,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 242,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 215,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 639,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 035,00 zł;

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie

z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton:

- o liczbie osi – jedna 900,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 045,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

b) równej lub wyższej niż 18 ton, do 36 ton włącznie:

- o liczbie osi – jedna 1 180,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 557,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 377,00 zł;

c) powyżej 36 ton: 

- o liczbie osi – jedna 1 333,00 zł,

- o liczbie osi – dwie 1 929,00 zł,

- o liczbie osi – trzy 1 712,00 zł;

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc 1 537,00 zł,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1 938,00 zł.

1) do 1 m² – 10,00 zł ,

2) powyżej 1m² - do 5m² - 25,00 zł,

3) powyżej 5 m² do 10 m² – 28,00 zł,

4) powyżej 10 m² do 15 m² – 33,00 zł,

5) powyżej 15 m² do 20 m² – 38,00 zł,

6) powyżej 20 m² – 35,00 zł plus 5,00 zł za każdy m² ponad 20 m².

Przewodniczący Rady Gminy 

 

JANINA GAWLIK 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

załącznik nr 1 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

załącznik nr 2 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

załącznik nr 3 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XLIII/212/09 

Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27 października 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

załącznik nr 4 

ID: HJGNG-QUMJO-PDRRR-RHFHG-HKENW. Podpisany. Strona 8 / 8

file:///C:/Documents%20and%20Settings/PC2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/44FF7BBB-36EA-4B80-BEBE-E963E570B565/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/PC2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/44FF7BBB-36EA-4B80-BEBE-E963E570B565/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/PC2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/44FF7BBB-36EA-4B80-BEBE-E963E570B565/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/PC2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/44FF7BBB-36EA-4B80-BEBE-E963E570B565/Zalacznik4.doc

